Categoria 1: Podai tala

RESUM PER UNITATS | PREUS

PALMERES PHENIX DACTIL.
PALMERES PHENIX CANARIEN.
AFEITAR PALMERES PHENIX DACTIL.
MORERES

MELIES

TIPUANES

ACACIES

ALBICIES

JACARANDAS

TILER

ARCE

POLLANCRE

SALZE

FICUS LACCA

FALS PEBRER

LIGUSTRUM

OLIVERES

GARROFER

PODA PI DE GRANS DIMENSIONS
TANCA VEGETAL

RETALL VORES

GESPA

PATERRES/JARDINERES

TALA ARBRAT VIARI FINS A 4 m d'al¢ada
TALA GARROFER GRANS DIMENSIONS
TALA Pl GRANS DIMENSIONS

UNITATS PREUS

8
274
8
847
675
866
35
85
613
30
90
42
4
5
100
408
247
80
6
3000
3000
24245,8
2901,8
10
3
6

45,00 €
45,00 €
70,00 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
41,05 €
39,61 €
20,00 €
45,30 €
38,00 €
150,00 €
750,00 €
3,60 €
0,07 €
0,04 €
0,60 €
69,00 €
550,00 €
850,00 €

SUMA

21%

TOTAL

TOTAL
360,00 €
12.330,00 €
560,00 €
34.769,35 €
27.708,75 €
35.549,30 €
1.436,75 €
3.489,25 €
25.163,65 €
1.231,50 €
3.694,50 €
1.724,10 €
164,20 €
198,05 €
2.000,00 €
18.482,40 €
9.386,00 €
12.000,00 €
4.500,00 €
10.800,00 €
210,00 €
969,83 €
1.741,06 €
690,00 €
1.650,00 €
5.100,00 €

215.908,69 €

45.340,83 €

261.249,52 €



